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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829027G

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit NAZOR INVESTMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   NAZMI RUSHITI; Nd. 2; H. 1; ; NJËSIA 
ADMINISTRATIVE NR. 1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 
1004; TIRANË  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit të përgjithshëm. Veprimtari 
në fushën e projektimit. Tregtim materialesh ndërtimi, 
import-eksport. Ndërtim e shfrytëzim linjash e fabrikash për 
prodhimin e materialeve të ndërtimit. Shërbim bar-restorant. 
Shitje dhe tregtim me pakicë të karburantit, stacion 
karburanti. Prodhimin e veprave të artit, skulptura, piktura, 
skica, grafite, mozaikë etj. Tregtimin dhe eksportimin e tyre. 
Ndërtime industriale dhe civile, rrugë, autostrada, 
hekurudha, metro, pista aeroportuale dhe rikonstruksione. 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, punime nëntokësore, ura, diga, 
tunele, ujësjellësa, gazsjellësa, impiante energjetike, 
impiante telekomunikacioni, impiante hidro-sanitare, punime 
topogjeodezike, shpime gjeologjike, rehabilitim 
monumentesh arkitekture, prodhim dhe tregtim farash e 
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fidanësh, grumbullim dhe riciklim mbetjesh, sinjalistikë 
rrugore, tregtim pajisjesh elektrike dhe elektronike, import 
profilesh plastike dhe alumini, prodhim, tregtim dhe 
shpërndarje betoni, si dhe çdo veprimtari tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.
Oresti Nazif10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristjana Nazif
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 50.000,00
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Oresti Nazif
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 50.000,00
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAZOR INVESTMENT GROUP
E-Mail: orestinazif27@gmail.com  
Telefon: 0682285239  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-635489-06-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6987C6B7-A4EE-45B7-BCBC-61379A2841CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2EBC45-4C1D-452B-BAD8-D05652396E24


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026


